

Deep Water Slender Wells A/S

Strandvejen 351, 2980 Kokkedal

Company reg. no. 25 83 38 05

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Christopher Peter Wood
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies used	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Deep Water Slender Wells A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kokkedal, 20 May 2019

Managing Director

Torben Mejnertsen

Board of directors

Raymond Anthony Harkins

Christopher Peter Wood

Torben Mejnertsen

Management's review

The principal activities of the company

The purpose for the company is to deliver engineer services and other similar business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 796.266 against DKK 2.935.240 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -223.294 against DKK 173.170 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

There were no subsequent events that need disclosure. However the management consider to close down the activities in 2019.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	796.266	2.935.240
1 Staff costs	-1.010.782	-2.759.852
Results before net financials	-214.516	175.388
Other financial costs	-5.985	-1.287
Results before tax	-220.501	174.101
Tax on ordinary results	-2.793	-931
Results for the year	-223.294	173.170
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	173.170
Allocated from results brought forward	-223.294	0
Distribution in total	-223.294	173.170

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Current assets		
Trade debtors	0	493.633
Work in progress for the account of others	0	368.655
Deferred tax assets	0	2.793
Other debtors	0	11.339
Debtors in total	<u>0</u>	<u>876.420</u>
Available funds	<u>1.259.757</u>	<u>1.169.351</u>
Current assets in total	<u>1.259.757</u>	<u>2.045.771</u>
Assets in total	<u>1.259.757</u>	<u>2.045.771</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Results brought forward	-140	223.154
Equity in total	<u>499.860</u>	<u>723.154</u>
 Liabilities		
Trade creditors	125.250	30.000
Debt to group enterprises	512.969	574.661
Corporate tax	121.678	117.678
Other debts	0	600.278
Short-term liabilities in total	<u>759.897</u>	<u>1.322.617</u>
Liabilities in total	<u>759.897</u>	<u>1.322.617</u>
 Equity and liabilities in total	<u>1.259.757</u>	<u>2.045.771</u>

2 Mortgage and securities

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	In total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2017	500.000	49.984	549.984
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>173.170</u>	<u>173.170</u>
Equity 1 January 2018	500.000	223.154	723.154
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-223.294</u>	<u>-223.294</u>
	<u>500.000</u>	<u>-140</u>	<u>499.860</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.004.469	2.749.923
Other costs for social security	313	-4.805
Other staff costs	<u>6.000</u>	<u>14.734</u>
	<u>1.010.782</u>	<u>2.759.852</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Mortgage and securities

The company has not pledge or provided securities as of 31 december 2018.
